
Uchwała VI/45/2019 

RADY GMINY REWAL 

z dnia 28.03.2019 

 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rewal na lata 2019-

2022. 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, Dz.U. z 2018 r poz.62, 1000, 1366, 1693, 1669, 2500, 

2354, Dz. U. z 2019 r poz.303.) uchwala się co następuje: 

§ 1.   W uchwale nr III/10/18 Rady Gminy Rewal z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rewal na lata 2019-2022 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Rewal na lata 2019-

2022 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do uchwały; 

2) po paragrafie 1 dodaje się paragraf 1a w brzmieniu: 

"§1a. Uchwala się wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Rewal, obejmujący limity 

wydatków w poszczególnych latach oraz limity zobowiązań z nimi związane, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały"; 

3) paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. Uchwala się objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej, 

o której mowa w § 1. zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały". 

 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Rewal  

 

                                                                                            Wanda Szukała - Błachuta  

 


